Sekretarijat za CENTARSPORT () GALENIKA-FITOFARMACIIA
sport i omladinu Beograda S WIMs HOP SAVA
33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa" OSIGURANJE
Beograd, 15. - 16.2.2025
Event 29 Women, 100m Backstroke Open

16.2.2025 - 11:07

Results Prelim

Points: AQUA 2024

Rank
A Kategorija 13god i stariji

1. VUCKOVIC, Milica
2. LIPOVEC, Tinkara
3. GRUJIC, Nevena
4. JOVANOVIC, Lena
5. CORSOVIC, Milica
6. SVITLICA, Teodora
7. MASIC, Nina
8. VIDEC, Iza
9. ILIC, Nora
10. ELEZ, Andjelija
11. PAJAZITOVIC, Snezana
12. KOVACEVIC, Nejra
13. STIPIC, Sara
14. KLEMEN, Taja
15. MULIC, Andrea
16. DORCIC, Lea
17. RADOVANOVIC, Nadja
18. KOSORIC, Isidora
19. BOGAVAC, Nina
20. BARJAKTAROVIC, Dunja
21. SIMBOVSKI, Masa
22. RADOJEVIC, Masa
23. STOJILKOVIC, Jana
24. STANKOVIC, Sara
25. MITIC, Tijana
26. IVOSEVIC, Nina
27. MAHNIC, Katarina
28. MINIC, Lana
DSQ VUKOSAVLIEVIC, Lena

B Kategorija 15-16 god

JOVANOQVIC, Lena
SVITLICA, Teodora
ELEZ, Andjelija
KOVACEVIC, Nejra
DORCIC, Lea
RADOJEVIC, Masa
STOJILKOVIC, Jana

. MITIC, Tijana

DSQ VUKOSAVLJIEVIC, Lena

PN OA LN R

C Kategorija 13-14 god

1. CORSOVIC, Milica

2. STIPIC, Sara

3. KLEMEN, Taja

4, MULIC, Andrea

5. RADOVANOVIC, Nadja

6. KOSORIC, Isidora

7. BOGAVAC, Nina

8. SIMBOVSKI, Masa
9. STANKOVIC, Sara

10. IVOSEVIC, Nina

11. MAHNIC, Katarina

12. MINIC, Lana

YB
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07
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07
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09
12
12
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10
11
10
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12
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09
09
10
09
10
10
10
09

11
12
11
11
12
12
12
11
11
11
12
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11. April

PK Radovljica
Partizan

Novi Beograd 011
11. April

PK "BPK" Bgd

11. April

PK Kamnik
Barakuda

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Sport Time, SA

PK "Spartak" Subotica
PK Kamnik

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Bonatti

Olymp, BL

Sveti Nikola
Barakuda

11. April

Valis

Partizan

Panta Rei

11. April

Barakuda

SD Agqua Ljubljana
Klub za vodene sportove Mornar
Novi Beograd 011

Novi Beograd 011
PK "BPK" Bgd
Novi Beograd 011
Sport Time, SA
Novi Beograd 011
Valis

Partizan

11. April

Novi Beograd 011

11. April

PK "Spartak" Subotica
PK Kamnik

Novi Beograd 011
Bonatti

Olymp, BL

Sveti Nikola

11. April

Panta Rei

Barakuda

SD Aqua Ljubljana
Klub za vodene sportove Mornar

Time

1:07.80
1:08.88
1:09.00
1:09.23
1:11.25
1:11.28
1:11.36
1:11.44
1:12.59
1:12.64
1:13.12
1:13.25
1:13.84
1:14.09
1:16.93
1:16.97
1:17.66
1:18.95
1:19.53
1:19.59
1:19.78
1:19.82
1:20.29
1:21.87
1:23.30
1:25.73
1:26.81
1:44.16
1:25.62

1:09.23
1:11.28
1:12.64
1:13.25
1:16.97
1:19.82
1:20.29
1:23.30
1:25.62

1:11.25
1:13.84
1:14.09
1:16.93
1:17.66
1:18.95
1:19.53
1:19.78
1:21.87
1:25.73
1:26.81
1:44.16

Pts

604
576
573
567
520
520
518
516
492
491
481
479
468
463
413
413
402
382
374
373
371
370
364
343
325
299
288
166

567
520
491
479
413
370
364
325

520
468
463
413
402
382
374
371
343
299
288
166

DT TOTHO®E>>>>>>> >

mww> >

0 Ww >

50m 100m
32.97 34.83
32.78 36.10
32.56 36.44
32.40 36.83
33.27 37.98
34.96 36.32
34.66 36.70
34.52 36.92
34.16 38.43
34.63 38.01
34.78 38.34
35.34 37.91
36.23 37.61
35.38 38.71
36.73 40.20
36.87 40.10
37.76 39.90
37.77 41.18
37.92 41.61
39.13 40.46
38.00 41.78
38.27 41.55
39.45 40.84
40.37 41.50
39.45 43.85
41.78 43.95
42.20 44.61
47.90 56.26
39.70 45.92
32.40 36.83
34.96 36.32
34.63 38.01
35.34 37.91
36.87 40.10
38.27 41.55
39.45 40.84
39.45 43.85
39.70 45.92
33.27 37.98
36.23 37.61
35.38 38.71
36.73 40.20
37.76 39.90
37.77 41.18
37.92 41.61
38.00 41.78
40.37 41.50
41.78 43.95
42.20 44.61
47.90 56.26
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Event 29, Women, 100m Backstroke, Prelim

D Kategorija 12 god i mladiji

10.

12.
13.

©CoOoNOTOMWOWNE

BURIC, Miona
MARINKOVIC, Lena
GUBERINIC, ltana
RADOVANOVIC, Vanja
DJURIC, Sara
PRIJOVIC, Jovana
AVDIC, Uma
JELENC, Klara
BOGDANOVIC, Dana
SEVO, Mia
KOSTOVSKA, Kaja
PUGACHEVA, Taisiia
ALEKSIC, Petra

13
13
13
13
13
13
14
14
13
15
14
13
14

Klub za vodene sportove Mornar
Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Orka 034

Klub za vodene sportove Mornar
Sport Time, SA

PK Radovljica

Crvena Zvezda

Klub za vodene sportove Mornar
PK Mladost

Barakuda

Orka 034

1:18.14
1:19.68
1:19.73
1:24.35
1:26.57
1:29.81
1:29.84
1:30.03
1:32.82
1:34.18
1:35.42
1:35.71
1:45.71

394 R
372
371
313
290
260
259
258
235
225
216
214
159

38.55
38.75
38.64
41.18
41.90
42.06
44.14
44.00
45.56
45.22
46.30
46.26
51.46

39.59
40.93
41.09
43.17
44.67
47.75
45.70
46.03
47.26
48.96
49.12
49.45
54.25
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